DOM Nº 7320 DE 03/06/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 079/2025
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE
VIDA – SEMESP
CONTRATADA: INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS, VISANDO A PREMIAÇÃO DOS
ATLETAS  QUE  PARTICIPAREM  DAS  COMPETIÇÕES  ESPORTIVAS  REALIZADAS
OU  APOIADAS  PELA  SEMESP,  através  do  Sistema  de  Registro  de  Preços,  para
atender às demandas da Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim.
VALOR: R$12.696,75 (doze mil,  seiscentos e noventa e seis reais e setenta e cinco
centavos)
PRAZO: 12 (doze) meses

LOTE 02 -  EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição Unid. Quant. Marca Valor unitário Valor Total

TROFÉU  TRADICIONAL  EM  POLÍMERO  (polipropileno  -  PP)
MEDINDO 0,90 M DE ALTURA com espessura de 5 cm e 25 cm de
largura e cor predominantemente dourada, pintura em tinta automotiva.
A base deverá ter pelo menos 30 cm de dimensão, 10 cm de altura, ser
em  polímero  e  na  cor  preta.  Deverá  ser  colocada  na  base  uma
plaqueta dourada no tamanho de 20x5 cm com impressão gravada em
resina com logos da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim,
do Evento e 1º, 2º ou 3º Lugar

UN 95 PRÓPRIA R$ 133,65 R$ 12.696,75

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas para o pagamento deste contrato correrão
por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir especificada:
Órgão: 13
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2.132
Elemento de despesa: 33903104000
Ficha/Fonte de Recurso: 2448/150000000001 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS E TRANFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
DATA DA ASSINATURA: 03/06/2025
SIGNATÁRIOS:   Rodolpho  Silva  Maia  -  Secretário  Municipal  de  Esporte,  Lazer  e
Qualidade de Vida e Alenson Francisco Kulka - Sócio do Fornecedor
PROCESSO: 39171/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500310031003400390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7320 DE 03/06/2025

		2025-06-03T17:16:30-0300